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Pan

Wojciech Komarzyński 

Radny Województwa Opolskiego

Szanowny Panie Radny,

w odpowiedzi na Pana zapytanie z dnia 30 marca 2026 r. przekazuję w załączeniu informację 

na temat form wsparcia udzielonego z budżetu Samorządu Województwa Opolskiego dla Fundacji 

o nr KRS 0001039165 na realizację poszczególnych zadań.

Dokument zawiera informacje o wysokości dofinansowania, nazwach i celach zadań, sposobie 

ich rozliczania oraz procedurach weryfikacji prawidłowości realizacji.

Z poważaniem

Wicemarszałek Województwa Opolskiego

Zuzanna Donath-Kasiura

Załącznik:

Wykaz zadań zrealizowanych przez Fundację o nr KRS 0001039165, sfinansowanych z budżetu Samorządu 
Województwa Opolskiego 

Sprawę prowadzi: Alicja Jasiewicz, tel.: 77 444 55  65

DZD-PS.0003.1.2026.AJ Opole, dnia  15 kwietnia 2026 roku



NAZWA DEPARTAMENTU                

PROWADZĄCEGO SPRAWĘ
NAZWA ZADANIA KRÓTKI OPIS ZADANIA

ROK PRZYZNANIA 

DOTACJI
KWOTA DOTACJI SPOSÓB ROZLICZENIA

WERYFIKACJA POPRAWNOŚCI PRZEPROWADZENIA 

ZADANIA

Wczesna diagnoza dziecka Zadanie publiczne polegało na przeprowadzeniu diagnoz Funkcjonalnych dla dzieci do 7 roku życia oraz diagnoz ADOS-2 dla dzieci 

przedszkolnych i szkolnych z podejrzeniem zaburzeń ze spektrum autyzmu.

2024 8 000,00 zł sprawozdanie Weryfikacja sprawozdania, monitoring zadania.

Bliżej dziecka Zadanie publiczne polegało na zorganizowaniu badań przesiewowych w kierunku zaburzeń logopedycznych oraz zaburzeń 

przetwarzania słuchowego u dzieci w wieku 5-6 lat z terenu województwa opolskiego.

2024 8 000,00 zł sprawozdanie Weryfikacja sprawozdania, monitoring zadania.

Wspieranie działań nauczycieli w realizacji procesu 

kształcenia i wychowania.

W ramach zadania publicznego zorganizowano 10 warsztatów z zakresu zaburzeń przetwarzania słuchowego, dzięki którym 

zwiększono wiedzę nauczycieli na temat tego zaburzenia oraz wiążących się trudności dzieci w czasie nauki oraz wychowania.

2024 8 000,00 zł sprawozdanie Weryfikacja sprawozdania, monitoring zadania.

Wspieranie rozwoju nauczycieli i pedagogów w 

realizacji nowoczesnego procesu kształcenia i 

wychowania

Zadanie publiczne polegało na przeprowadzeniu 18 godzin szkolenia w trzech placówkach oświatowych, co przyczyniło się do 

zwiększenia kompetencji nauczycieli i specjalistów w zakresie pracy z dziećmi z trudnościami w integracji sensorycznej, ADHD i ASD.

2025 10 000,00 zł sprawozdanie Weryfikacja sprawozdania, monitoring zadania.

Departament Dialogu i Partnerstwa 

Obywatelskiego

Nowe technologie w działaniach Fundacji 

ODKRYWCY

W ramach zadania zakupiono aplikację webową, służącą do rejestracji oraz komunikacji dla pacjentów obecnych oraz przyszłych, 

umożliwiającą rejestrację zdalną z każdego miejsca na ziemi na terapię oraz możliwość skorzystania z terapii w formie audiowizualnej 

osobom, które nie mogą przybyć na terapię osobiście (osoby z niepełnosprawnościami). Aplikacja będzie przypominać o terminie 

wizyty. Oprogramowanie będzie dostosowane dla osób niewidomych zapewniające na stronie internetowej fundacji informacje o 

zakresie działalności fundacji.

2024 15 000,00 zł sprawozdanie Sprawozdanie z realizacji zadania zostało 

zweryfikowane: zadanie zrealizowano zgodnie z 

założeniami, a środki wykorzystano zgodnie z 

przeznaczeniem.

Marszałkowskie Dni Dla Zdrowia w Województwie 

Opolskiem - Promocja Zdrowego Stylu Życia 

(konkurs ofert ogłoszony na podstawie ustawy z 

dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym)

Zadanie obejmowało organizację zajęć ruchowych, edukacyjnych i relaksacyjnych dla rodzin z dziećmi oraz seniorów z powiatów 

nyskiego i prudnickiego. Dla rodzin z dziećmi zrealizowano 88 godzin zajęć (m.in. fitness, joga rodzinna, wykłady dietetyczne i 

warsztaty z naturopatii oraz zajęcia rozwijające pamięć, koncentrację i koordynację, zajęcia terenowe  łączące ruch, edukację i 

kontakt z naturą oraz piknik rodzinny). Dla seniorów zrealizowano 76 godzin zajęć (m.in. fitness, joga, treningi relaksacyjne, wykłady i 

warsztaty dietetyczne, warsztaty z naturopatii, ćwiczenia kognitywne wspierające pamięć i funkcje poznawcze oraz nordic walking,). 

Zajęcia odbywały się regularnie (1–2 razy w tygodniu) w Prudniku, Nysie oraz w plenerze, co pozwoliło dostosować formy aktywności 

do potrzeb uczestników. Zadaniem zostało objętych 960 osób.

2025 42 100,00 zł sprawozdanie Sprawozdanie z realizacji zadania wraz z dokumentacją 

finansową zostało szczegółowo zweryfikowane. 

Ponadto, w trakcie realizacji prowadzono monitoring, 

obejmujący zarówno kontrolę prawidłowości 

podejmowanych działań, jak i ocenę jakości ich 

wykonania przez pracowników departamentu.Zadanie 

zrealizowano zgodnie z założeniami, a środki 

wykorzystano zgodnie z przeznaczeniem.
Pomoc psychologiczno - interwencyjna dla 

powodzian (zadanie zrealizowane w trybie 

pozakonkursowym )

Zadanie polegało na zapewnieniu wsparcia psychologicznego dla osób poszkodowanych w wyniku powodzi poprzez przeprowadzenie 

26 godzin indywidualnych konsultacji z psychologiem lub interwentem kryzysowym. Wsparcie obejmowało elementy wczesnej 

interwencji psychologicznej, w tym ocenę stanu emocjonalnego, pomoc w radzeniu sobie z traumą oraz wskazanie dalszych form 

pomocy. Zadanie skierowane było do mieszkańców powiatów nyskiego i prudnickiego i realizowane w siedzibie Fundacji „Odkrywcy” 

w Nysie.

2024 4 000,00 zł sprawozdanie Sprawozdanie z realizacji zadania zostało 

zweryfikowane: zadanie zrealizowano zgodnie z 

założeniami, a środki wykorzystano zgodnie z 

przeznaczeniem.

95 100,00 zł

WYKAZ ZADAŃ ZREALIZOWANYCH PRZEZ FUNDACJĘ O NR KRS 0001039165, SFINANSOWANYCH Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 

Departament Edukacji i Rynku Pracy

SUMA PRZYZNANYCH DOTACJI

Departament Zdrowia i Polityki 

Społecznej


